



اقتصاد مدنظر رهبری باتکانه های دنیا نمی لرزد/امنیت شوخی بردار نیست

عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری گفت: اقتصاد مدنظر رهبر معظم انقلاب، اقتصادی است که با تکانه های دنیا، نمی لرزد...

عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری گفت: اقتصاد مدنظر رهبر معظم انقلاب، اقتصادی است که با تکانه های دنیا، نمی لرزد.

به گزارش خبرنگار مهر، آیت الله سید احمد خاتمی قبل از ظهر چهارشنبه در نخستین همایش ملی شهر پایدار و گام دوم انقلاب اظهار داشت: بیانیه گام دوم انقلاب، نقشه راه چله دوم انقلاب است، رهبر معظم انقلاب برای بیان تمامی رهنمودهایشان با مطالعه و کارشناسی وارد عمل می شوند که در این بیانیه نیز با کارشناسی، گذشته را دیده و چشم انداز آینده را ترسیم کرده اند.

وی با اشاره ای به توجه ویژه مقام معظم رهبری به جوانان تبریزی برای اجرای بیانیه گام دوم انقلاب گفت: اینکه مقام معظم رهبری به تبریز ماموریت دادند که این بیانیه را دنبال کنند، گویای ظرفیت تبریز از نگاه ایشان است که قطعا ظرفیت این استان و به خصوص تبریز بسیار بالا است.

آیت الله خاتمی ادامه داد: خوشبختانه این همایش از کلی گویی بیرون آمده و وارد جزئیات شده است تا شهری که در تراز انقلاب اسلامی است را معرفی کند.

از برکات انقلاب غافل نشویم

وی افزود: در این جلسات، بایسته ها مطرح می شود که به نظر بسیار ضروری است، چرا که تا قله ها دیده نشود انسان رشد نخواهد کرد اما گاه دیده می شود برخی برداشت ها از این نوع جلسات می شود که کار بایسته در کشور صورت نگرفته در حالی که هنر رهبر معظم انقلاب در این بیانیه این است که کارهایی که انقلاب سامان داده را در این بیانیه آورده اند.

عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری با تاکید بر ممانعت از سیاه نمایی ها گفت: رهبر معظم انقلاب در این بیانیه از رشد نکردن عدالت اجتماعی شکایت داشتند اما این بدین معنی نیست که در این حوزه کاری نشده است؛ قبل از انقلاب کشور در اختیار یک خانواده بود و تنها مراکز استان ها یک آبادانی داشتند و به میزانی که از مراکز استان ها فاصله می گرفتیم، میزان آبادی ها کاهش می یافت.

وی ادامه داد: در حالی که به برکت انقلاب، امروزه عمران و آبادانی حتی به روستاهای ۱۰ خانوار نیز رسیده و بقیه نیز در مسیر اجرایی شدن قرار دارد.

ویژگی های یک شهر در تراز نظام اسلامی

آیت الله خاتمی با اشاره ای به ویژگی های یک شهر در تراز نظام اسلامی گفت: اولین ویژگی، شهری است که در تمامی عرصه ها از برنامه ریزی تا اجرای آن، دین و آیین نامه دینی حرف اول را بزند.

وی ادامه داد: اجتماعات اگر برای خدا حریم نگه دارند، آسمان و زمین برکاتشان را به آن ها نازل می کنند اما اگر از خط قرمز خدا عبور کردند، خدا حساب رس آن ها خواهد بود که این امر، نوعی سنت الهی محسوب می شود.

ایجاد نشاط به معنای عبور از خطوط قرمز خداوند نیست

عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری افزود: اینکه به بهانه نشاط در بین جوانان، برنامه های غفلت آور، اجرا کنیم از جمله اشتباهات صورت گرفته است؛ جوان باید شاد باشد اما این به معنای عبور از خطوط قرمز خداوند نیست و اگر به دنبال شاد نگه داشتن جامعه هستیم، باید جوانان را شاد نگه داریم اما نه به هر قیمتی.

وی با اشاره ای به ویژگی دوم یک شهر در تراز نظام اسلامی گفت: وجود عدالت به خصوص عدالت اجتماعی که به معنای توزیع امکانات در شرایط مساوی به صورت مساوی و اگر شرایط یکسان نیست به صورت قانونمند، از دیگر وجوه یک شهر در تراز نظام اسلامی است.

هیچ فردی حق ایستادن در برابر قانون ندارد

وی با تاکید بر لزوم جلوگیری از رانت خواری های اجتماعی، اقتصادی و سیاسی در یک شهر اسلامی گفت: در چنین جامعه ای، هیچ فردی نباید جلوی قانون بایستد و بگوید فلانی خط قرمز من است که اگر این امر اتفاق بیفتد جامعه دیگر دینی نیست.

آیت الله خاتمی با انتقاد از وضعیت برخی استخدام ها و بی عدالتی در جریان آن ها گفت: گاه دیده می شود تا امکان استخدام پیش می آید، هر کس دستش می رسد به دنبال سرکار آوردن خویشاوندان و اقوام خود است که این آسیب به جامعه دینی است.

هر کس با امنیت کشور بازی کند، محارب است

عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری سومین ویژگی یک شهر نمونه در تراز انقلاب اسلامی را امنیت دانست و گفت: باید شاکر باشیم که در یک کشور امن زندگی می کنیم چرا که امنیت پایه تمامی توسعه ها محسوب می شود.

وی ادامه داد: در مساله امنیت نباید با کسی شوخی داشت، هر کس با امنیت یک شهر بازی کند، محارب بوده و حکم محارب، اعدام است.

اقتصاد مدنظر رهبری با تکانه های دنیا نمی لرزد

آیت الله خاتمی چهارمین ویژگی جامعه نمونه را اقتصاد مطمئن دانست و گفت: رهبر معظم انقلاب در سال های قبل، نامگذاری های سال را به نام های اقتصادی اختصاص داده اند، تولید ایرانی، رونق تولید، حمایت از تولید ایرانی، برای این است که اقتصاد آباد شکل بگیرد.

وی ادامه داد: نسخه ای که رهبر معظم انقلاب در خصوص اقتصاد مقاومتی پیچیدند، اگر امروز عملی میشد وضعیت ما این نبود؛ اقتصاد مدنظر رهبری اقتصادی بود که با تکانه های دنیا، نلرزد.

عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: آخرین ویژگی شهر اسلامی، داشتن رهبری الهی است که شهر تبریز با یک نماینده ولی فقیه شاداب و سرزنده و خستگی ناپذیر، جانی تازه گرفته است که با این نماینده، آینده روشنی برای تبریز رقم زده می شود.